
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Usnesení č. 03/16 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 01.06.2016 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
 
Usnesení obsahuje: 3 strany, body č. 1 - 17 

 
 

ZM schvaluje: 
 

 
1) ověřovatele zápisu Bc. Vladimíra Kopala a Ing. Michala Hodka, a zpravodaje 

Bc. Roberta Zelenku 
 

2) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

3) v souladu s § 10, písm. a) a § 84, odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění na základě § 13 zákona č. 379/2005 Sb. o opatřeních k ochraně před 
škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a 
o změně souvisejících zákonů v platném znění obecně závaznou vyhlášku města 
Blovice č. 1/2016, o zákazu požívání alkoholických nápojů a jiných omamných a 
psychotropních látek na veřejném prostranství, v předloženém znění 

zodpovídá: tajemník  
č. j.: MUBlov 02020/16 

 
4) bezúplatný převod pozemku parc. č. 179 o výměře 126 m2 v k. ú. Blovice od Státního 

pozemkového úřadu do majetku města Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 03522/16 
 

5) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice, na straně kupující, a paní M. 
K., bytem Blovice, na straně prodávající, na pozemek parc. č. 447/12 v k. ú. a obci 
Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04928/16 

 
 

6) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a 
spolumajiteli H. Z., bytem Chocenice (podíl ½) a M. Ch., bytem Chocenice (podíl ½) 
na straně prodávající na pozemek parc. č. 1325/3 v k. ú. a obci Blovice, který oba 
prodávající spoluvlastní, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06669/16 



2 
 

 
7) kupní smlouvu mezi městem Blovice na straně kupující a H. Č., bytem Nezvěstice na 

straně prodávající na pozemky parc. č. 527/2 o výměře 224 m2, 570/10 o výměře 87 
m2, 631/2 o výměře 423 m2 a parc. č. 631/10 o výměře 41 m2, vše v k. ú. a obci 
Blovice, které prodávající vlastní, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04192/16 

 
8) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice, jako prodávajícím,  a L. K., 

bytem Blovice a Z. K., bytem Blovice, jako kupující, na pozemky parc. č. 762/13 o 
výměře 301 m2 a parc. č. 764/60 o výměře 254 m2 v k. ú. a obci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 04377/16 

 
9) Smlouvu o úvěru mezi Komerční bankou, a. s., Na Příkopě 33/969, 114 07 Praha 1, IČ 

45317054 a městem Blovice na poskytnutí úvěru ve výši 29.843.750 Kč na 
refinancování úvěrů poskytnutých Sberbank CZ, a. s., dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM  
č. j.: MUBlov 06058/16 

 
10) IV. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2016, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06885/16 

 
11) Závěrečný účet města Blovice za rok 2015, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření města Blovice za rok 2015 bez výhrad 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06714/16 
 

12) v rámci Závěrečného účtu města Blovice za rok 2015 výsledky hospodaření 
příspěvkových organizací města Blovice za rok 2015 a čerpání hospodářských 
výsledků do (z) fondu rezerv, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06714/16 

 
13) účetní závěrku města Blovice za rok 2015, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 07037/16 

 
 

 
ZM bere na vědomí: 

 
 

14) zprávu starosty a místostarostky o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

15) Zprávu o činnosti Městské policie Blovice za rok 2015 a 1. čtvrtletí roku 2016, dle 
předloženého znění 

zodpovídá: starosta, MP 



3 
 

 
 

16) informativní zprávu týkající se III. úpravy rozpočtu města Blovice na rok 2016 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06865/16 
 
 

Neschválené návrhy: 
 

 
17) návrh p. Plojhara na vypuštění slov „parku Cecima“ v čl. III, odst. 2, písm. c) Obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2016 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
……………………………..…………. 

Jan Poduška, starosta města 
 
 
 

………………………………………... 
Ing. Michal Hodek, místostarosta, ověřovatel zápisu 

 
 
 

……………………..………………….. 
Bc. Vladimír Kopal, ověřovatel zápisu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


